
ZARZĄDZENIE NR 165/24 
BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Świecie na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530) oraz paragrafu 13 uchwały Nr 519/23 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 19 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Świecie na rok 2024 (Dziennik Urzędowy Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r., poz. 532), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 519/23 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Świecie na rok 2024 zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej w Świeciu Nr 531/24 z dnia 
29 lutego 2024 r., 27/24 z dnia 05 czerwca 2024 r., Nr 52/24 z 29 sierpnia 2024 r., Nr 67/24 z dnia 
26 września 2024 r., oraz Zarządzeniami Burmistrza Świecia Nr 1797/24 z 25 stycznia 2024 r., 
Nr 1817/24 z 20 lutego 2024 r., Nr 1824/24 z 01 marca 2024 r., Nr 1869/24 z 28 marca 2024 r., 1877/24 
z 10 kwietnia 2024 r., Nr 1895/24 z dnia 29 kwietnia 2024 r., Nr 1924/24 z 06 maja 2024 r., Nr 23/24 
z 27 maja 2024 r., Nr 30/24 z 12 czerwca 2024 r., Nr 61/24 z 26 czerwca 2024 r., Nr 90/24 z 24 lipca 
2024 r., Nr 118/24 z 22 sierpnia 2024 r., Nr 123/24 z dnia 05 września 2024 r., Nr 155/24 z dnia 
27 września 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 pkt 1 plan dochodów zwiększa się o 5 485 762,10 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej; plan po zmianach wynosi 
287 508 700,17 zł. 

2. W § 2 pkt 2 dochody bieżące ustala się w wysokości – 268 509 920,17 zł, w tym na: 

-  dotacje na zadania zlecone (§§ 201, 206) – 35 699 646,97 zł, 
-   środki z Funduszu Pomocy Ukrainie (§ 210) – 5 189 398,09 zł. 

3. W § 3 dochody majątkowe ustala się w wysokości – 18 998 780,00 zł. 

4. W § 3 pkt 1 plan wydatków zwiększa się o 5 485 762,10 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej; plan po zmianach wynosi 
– 298 708 700,17 zł. 

5. W § 3 pkt 2 wydatki bieżące ustala się w wysokości – 245 154 771,17 zł w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne – 111 222 305,56 zł, 
- dotacje budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym 

załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej – 20 197 310,12 zł; 
- dotacje podmiotowe (§§ 248,254)  – 14 724 342,00 zł; 
- dotacje celowe dla podmiotów nie zaliczonych do sektora finansów publicznych                                       

(§§ 234,236,247,271,282,283) – 5 472 968,12 zł. 
6. W § 3 pkt 3 wydatki majątkowe ustala się w wysokości – 53 553 929,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej.  

7. W 6 pkt 1 przyjmuje się plan finansowy - dochody i wydatki na zadania zlecone, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



8. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków finansowanych z Funduszu Pomocy Ukrainie na 
podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego Zarządzenia, 
zmieniającym załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Świecia 
 
 

Krzysztof Kułakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Świecia Nr 165/24 z dnia 17 października 2024 roku zmieniający Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej
w Świeciu Nr 519/23 z dnia 19 grudnia 2023 roku

                                                                                                    PLAN DOCHODÓW NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 705 055,43 455 475,10 1 160 530,53

01095 Pozostała działalność 678 055,43 455 475,10 1 133 530,53

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

678 055,43 455 475,10 1 133 530,53

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 013 131,50 160 190,00 3 173 321,50

75495 Pozostała działalność 2 987 705,50 160 190,00 3 147 895,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 987 705,50 160 190,00 3 147 895,50

758 Różne rozliczenia 55 985 883,88 122 879,00 56 108 762,88

75814 Różne rozliczenia finansowe 6 116 988,88 122 879,00 6 239 867,88

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 210 424,00 122 879,00 1 333 303,00

852 Pomoc społeczna 9 228 511,94 1 531 805,00 10 760 316,94

85203 Ośrodki wsparcia 1 425 553,00 7 682,00 1 433 235,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 077 276,00 7 682,00 1 084 958,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 229 524,00 -35 000,00 1 194 524,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

960 700,00 -50 000,00 910 700,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

268 824,00 15 000,00 283 824,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 353 317,00 1 353 317,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 353 317,00 1 353 317,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



85216 Zasiłki stałe 2 057 066,00 8 826,00 2 065 892,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 057 066,00 8 826,00 2 065 892,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 994 564,00 2 232,00 996 796,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 490,00 2 232,00 12 722,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 219 871,00 189 750,00 1 409 621,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

791 670,00 189 750,00 981 420,00

85295 Pozostała działalność 721 122,94 4 998,00 726 120,94

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

14 262,00 4 998,00 19 260,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 383 757,00 4 111,00 387 868,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 383 757,00 4 111,00 387 868,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

23 604,00 4 111,00 27 715,00

855 Rodzina 26 994 504,23 3 211 302,00 30 205 806,23

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

25 120 283,00 3 029 167,00 28 149 450,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 976 783,00 3 029 167,00 28 005 950,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

594 729,00 123 924,00 718 653,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

594 729,00 123 924,00 718 653,00

85595 Pozostała działalność 321 245,00 58 211,00 379 456,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

321 245,00 58 211,00 379 456,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4



Razem: 282 022 938,07 5 485 762,10 287 508 700,17

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Burmistrza Świecia Nr 165/24 z dnia 17 października 2024 roku zmieniający Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady
Miejskiej w Świeciu Nr 519/23 z dnia 19 grudnia 2023 roku

                                                                                                 PLAN WYDATKÓW NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 815 055,43 455 475,10 1 270 530,53

01095 Pozostała działalność 685 055,43 455 475,10 1 140 530,53

4300 Zakup usług pozostałych 19 295,20 8 930,88 28 226,08

4430 Różne opłaty i składki 664 760,23 446 544,22 1 111 304,45

600 Transport i łączność 24 914 838,94 0,00 24 914 838,94

60016 Drogi publiczne gminne 21 180 000,00 80 000,00 21 260 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -10 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 895 000,00 90 000,00 2 985 000,00

60019 Płatne parkowanie 460 000,00 -80 000,00 380 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 460 000,00 -80 000,00 380 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 577 000,00 0,00 4 577 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 032 000,00 0,00 2 032 000,00

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 40 000,00 75 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

700 000,00 150 000,00 850 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 -190 000,00 610 000,00

750 Administracja publiczna 20 075 957,56 0,00 20 075 957,56

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 170 813,00 0,00 14 170 813,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 000,00 19 000,00 419 000,00

4220 Zakup środków żywności 25 000,00 4 000,00 29 000,00

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 -4 500,00 145 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 840 000,00 -20 000,00 820 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100 000,00 -10 000,00 90 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

30 000,00 11 500,00 41 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 025 000,00 0,00 1 025 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

20 000,00 10 000,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 227 800,00 30 000,00 257 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 705 000,00 -40 000,00 665 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 3 309 100,00 0,00 3 309 100,00

BeSTia Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 6



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 389 853,00 -30 000,00 359 853,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 900,00 30 000,00 148 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 938 299,50 160 190,00 8 098 489,50

75416 Straż gminna (miejska) 2 529 994,00 -3 300,00 2 526 694,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 000,00 -6 700,00 95 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 500,00 3 400,00 24 900,00

75495 Pozostała działalność 3 012 705,50 163 490,00 3 176 195,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 -545,00 6 955,00

4260 Zakup energii 2 500,00 -649,00 1 851,00

4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 4 780,00 12 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 -286,00 7 214,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 205 497,50 160 190,00 2 365 687,50

801 Oświata i wychowanie 95 730 051,38 122 879,00 95 852 930,38

80101 Szkoły podstawowe 48 528 492,88 47 715,50 48 576 208,38

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 517 000,00 65 000,00 582 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 169 658,00 -3 800,00 165 858,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 290 800,00 -4 200,00 286 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 170 530,00 -34 800,00 2 135 730,00

4220 Zakup środków żywności 17 692,00 -700,00 16 992,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 256 745,00 -4 000,00 252 745,00

4260 Zakup energii 2 026 800,00 18 000,00 2 044 800,00

4270 Zakup usług remontowych 290 800,00 -30 400,00 260 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 37 200,00 3 300,00 40 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 601 740,00 26 000,00 627 740,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 23 100,00 200,00 23 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 900,00 -300,00 9 600,00

4430 Różne opłaty i składki 55 140,00 -200,00 54 940,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 64 300,00 3 600,00 67 900,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

894 456,00 90 892,50 985 348,50

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 886 397,88 -98 600,00 22 787 797,88

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

174 419,00 17 723,00 192 142,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 873 300,00 21 400,00 894 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 600,00 1 400,00 20 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 800,00 15 000,00 67 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 604 300,00 5 000,00 609 300,00

80104 Przedszkola 21 942 255,00 -237 694,00 21 704 561,00

BeSTia Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 7



2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

24 339,00 1 494,00 25 833,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

4 048 642,00 -250 000,00 3 798 642,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 83 500,00 11 000,00 94 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 307 900,00 1 500,00 309 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 114 200,00 -10 400,00 103 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 793 180,00 -750,00 792 430,00

4260 Zakup energii 744 200,00 -14 500,00 729 700,00

4270 Zakup usług remontowych 59 000,00 -1 800,00 57 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 500,00 750,00 16 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 328 900,00 13 700,00 342 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 500,00 300,00 14 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 300,00 300,00 3 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 200,00 -100,00 19 100,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

77 117,00 9 050,00 86 167,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

15 034,00 1 762,00 16 796,00

80107 Świetlice szkolne 1 551 423,00 9 700,00 1 561 123,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 500,00 1 200,00 24 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 700,00 500,00 28 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 162 500,00 8 000,00 1 170 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 725 059,00 1 957,50 727 016,50

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

25 059,00 1 957,50 27 016,50

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 360 456,00 1 200,00 361 656,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

360 456,00 1 200,00 361 656,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 8 076 648,00 28 600,00 8 105 248,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 900,00 1 800,00 23 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 077 600,00 3 000,00 4 080 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 279 163,00 -300,00 278 863,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 762 700,00 -1 300,00 761 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 97 200,00 400,00 97 600,00

4220 Zakup środków żywności 2 684 500,00 25 000,00 2 709 500,00

BeSTia Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 8



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

3 380 789,00 230 000,00 3 610 789,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 184 000,00 230 000,00 1 414 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

9 190 592,00 20 000,00 9 210 592,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 282 000,00 20 000,00 1 302 000,00

851 Ochrona zdrowia 3 422 810,00 0,00 3 422 810,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 397 760,00 0,00 1 397 760,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77 600,00 -9 400,00 68 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 525,00 4 900,00 47 425,00

4220 Zakup środków żywności 24 000,00 7 300,00 31 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 944,00 13 000,00 263 944,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

15 000,00 -1 600,00 13 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 500,00 -2 000,00 5 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

15 000,00 -12 200,00 2 800,00

85195 Pozostała działalność 1 995 050,00 0,00 1 995 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 081 874,00 198,00 1 082 072,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 736,50 -205,00 210 531,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 638,50 -41,00 29 597,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 217,00 79,00 100 296,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -31,00 769,00

852 Pomoc społeczna 27 518 243,94 1 531 805,00 29 050 048,94

85202 Domy pomocy społecznej 4 680 654,00 48 846,00 4 729 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

4 658 654,00 48 846,00 4 707 500,00

85203 Ośrodki wsparcia 3 218 147,00 84 682,00 3 302 829,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 513 546,00 64 500,00 1 578 046,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272 291,00 12 000,00 284 291,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 445,00 500,00 32 945,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 289,00 5 000,00 106 289,00

4300 Zakup usług pozostałych 661 235,00 2 682,00 663 917,00

BeSTia Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 9



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 909 524,00 -35 000,00 1 874 524,00

3110 Świadczenia społeczne 1 610 700,00 -50 000,00 1 560 700,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

268 824,00 15 000,00 283 824,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 300 000,00 1 353 317,00 2 653 317,00

3110 Świadczenia społeczne 1 300 000,00 1 330 517,00 2 630 517,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 919,90 13 919,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 430,80 2 430,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 341,42 341,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 265,00 4 265,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 735,00 1 735,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 107,88 107,88

85216 Zasiłki stałe 2 217 066,00 8 826,00 2 225 892,00

3110 Świadczenia społeczne 2 217 066,00 8 826,00 2 225 892,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 009 680,00 2 232,00 6 011 912,00

3110 Świadczenia społeczne 11 690,00 2 232,00 13 922,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

1 608 300,00 -77 000,00 1 531 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 078 000,00 -60 000,00 1 018 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 619,00 -5 000,00 180 619,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 211,00 -12 000,00 28 211,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 656 909,00 189 750,00 3 846 659,00

4300 Zakup usług pozostałych 851 670,00 189 750,00 1 041 420,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 695 146,00 -48 846,00 1 646 300,00

3110 Świadczenia społeczne 1 663 846,00 -48 846,00 1 615 000,00

85295 Pozostała działalność 876 122,94 4 998,00 881 120,94

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

14 262,00 4 998,00 19 260,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 556 757,00 4 111,00 560 868,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 455 757,00 4 111,00 459 868,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 23 604,00 4 111,00 27 715,00

855 Rodzina 33 647 072,23 3 211 302,00 36 858 374,23

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

25 120 283,00 3 029 167,00 28 149 450,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 750,00 750,00

3110 Świadczenia społeczne 21 636 203,00 2 392 940,00 24 029 143,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 595 836,80 7 000,00 602 836,80

BeSTia Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 10



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 777 553,81 524 000,00 3 301 553,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 440,97 72 977,00 75 417,97

4260 Zakup energii 3 500,00 16 500,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 5 000,00 5 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 739,21 10 000,00 35 739,21

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

594 729,00 123 924,00 718 653,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 594 729,00 123 924,00 718 653,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 6 038 714,38 0,00 6 038 714,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -7 000,00 23 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 500,00 5 000,00 143 500,00

4270 Zakup usług remontowych 20 100,00 1 000,00 21 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 500,00 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 000,00 500,00 6 500,00

85595 Pozostała działalność 321 245,00 58 211,00 379 456,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

311 888,00 56 516,00 368 404,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9 357,00 1 695,00 11 052,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44 694 893,00 0,00 44 694 893,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

1 367 500,00 82 000,00 1 449 500,00

4270 Zakup usług remontowych 180 000,00 82 000,00 262 000,00

90095 Pozostała działalność 12 623 267,00 -82 000,00 12 541 267,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 474 800,00 -82 000,00 2 392 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 533 556,09 0,00 10 533 556,09

92195 Pozostała działalność 944 638,09 0,00 944 638,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225 711,10 -5 000,00 220 711,10

4260 Zakup energii 51 800,00 5 000,00 56 800,00

Razem: 293 222 938,07 5 485 762,10 298 708 700,17

BeSTia Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 11



Lp. Rozdział Stan na 

26.09.2024 r. 

Zmiana Stan na 

17.10.2024 r. 

1. 60016 1 590 000 1 590 000

2. 60016 120 000 120 000

3. 60016 120 000 120 000

4. 60016 60 000 60 000

5. 60016 70 000 70 000

6. 60016 0 0

7. 60016 50 000 50 000

8. 60016 0 0

9. 60016 1 085 000 1 085 000

10. 60016 2 000 000 2 000 000

11. 60016 100 000 100 000

12. 60016 1 000 000 1 000 000

13. 60016 3 700 000 3 700 000

14. 60016 3 000 000 3 000 000

15. 60016 195 000 195 000

16. 60016 180 000 180 000

17. 60016 950 000 950 000

18. 60016 200 000 200 000

19. 60016 400 000 400 000

20. 60016 40 000 40 000

21. 60016 10 000 10 000

22. 60016 1 000 000 1 000 000

23. 60016 435 000 435 000

24. 60016 385 000 385 000

25. 60016 40 000 40 000

26. 60016 240 000 240 000

27. 60016 35 000 35 000

28. 60016 65 000 65 000

29. 60016 20 000 20 000

30. 60016 10 000 10 000

31. 60016 105 000 105 000

32. 60016 170 000 170 000

33. 60016 5 000 5 000

Budowa ścieżki rowerowej Ernestowo-Czaple-Wiąg

Projekt modernizacji ul. Witosa

Budowa ul. Lipowej, Platanowej, Wierzbowej w Sulnowie

Wykonanie miejsc postojowych przy ul. Zapolskiej

Wykonanie zatoki postojowej przy Żłobku na ul. Chmielniki

Projekt przebudowy ul. Sądowej

Projekt przebudowy drogi w Sulnówku 

Zagospodarowanie rond w Przechowie

Budowa drogi w Topolinku

Budowa ul. Działkowców oraz dwóch rond

Wykonanie miejsc postojowych przy ul. Polnej

Budowa chodnika ul. Paderewskiego i ścieżki rowerowej od al. Jana 

Pawła II do parkingu w Świeciu ( 2 300,00 zł - Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg)

Projekt budowy ul. Gen. Kazimierza Puławskiego w Grucznie

Projekt na ścieżkę rowerową wzdłuż ul. Laskowickiej 

Projekt budowy ścieżki rowerowej od ronda w Sulnowie w kierunku 

Laskowic

Projekt i budowa połączenia ul. Modrakowej z ul. Bzową (ul. 

Bukowa)

Budowa ul. Magnoliowej w Świeciu 

Budowa chodnika wraz z oświetleniem  na ul. Władysława Jagiełły i 

Królowej Jadwigi w Świeciu

Budowa ul. Świerkowej w Sulnowie

Projekt przebudowy obiektu mostowego w Czapelkach

Budowa drogi Kosowo-Dworzysko II etap

Budowa II etapu pieszo-jezdni w Sulnówku

Wykonanie nawierzchni przy działkach ROD:im. Waltera, 

Cukrownik do Związkowca

Projekt utwardzenia i oświetlenia ul. Miodowowej 

Wykonanie miejsc postojowych przy ul. Kwiatowej

Budowa ul. Sychty w Świeciu

Projekt i wykonanie wyniesionego przejścia dla pieszych na drodze 

Sulnowo-Dziki

Projekt budowy drogi od zjazdu z drogi ekspresowej w Sartowicach

Budowa ul. Gacy, Gerberowej i Nagietkowej wraz z infrastrukturą w 

Grucznie 

Projekt drogi wraz z budową kanalizacji sanitarnej i deszczowej do 

planowanej siedziby Komendy Powiatowej Policji w Świeciu

Zwrot niewykorzystanej dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 

majątkowych (Bratkowa,Stokrotkowa i Tulipanowa w Sulnowie)

do Zarządzenia Burmistrza Świecia

Załącznik Nr 3

Projekt i przebudowa ul. Malinowej i Wiśniowej

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH  PLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2024 R. 

do Uchwały Rady Miejskiej w Świeciu 

Nr 519/23 z dnia 19 grudnia 2023 r.

Nazwa inwestycji

Projekt i budowa ścieżki rowerowej do Topolinka

zmieniający Załącznik Nr 4
Nr 165/24 z dnia 17 października 2024 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 12



Lp. Rozdział Stan na 

26.09.2024 r. 

Zmiana Stan na 

17.10.2024 r. 

Nazwa inwestycji

34. 60016 5 000 5 000

35. 60016 45 000 45 000

36. 60016 25 000 25 000

37. 60016 20 000 20 000

38. 60016 25 000 25 000

39. 60016 35 000 35 000

40. 60016 50 000 50 000

17 585 000 0 17 585 000

41. 60095 21 000 21 000

21 000 0 21 000

42. 63095 310 000 310 000

310 000 0 310 000

43. 70005 800 000 -190 000 610 000

800 000 -190 000 610 000

44. 70021 300 000 300 000

300 000 300 000

45. 75023 50 000 50 000

46. 75023 20 000 20 000

47. 75023 30 000 30 000

48. 75023 20 000 20 000
49. 75023 315 001 315 001

50. 75023 32 000 32 000

467 001 0 467 001

51. 75085 100 000 100 000

100 000 0 100 000

52. 75411 6 500 6 500

6 500 0 6 500

53. 75412 16 500 16 500

54. 75412 291 000 291 000

55. 75412 200 000 200 000

56. 75412 760 000 760 000

57. 75412 35 500 35 500                  

58. 75412 18 000 18 000                  

1 321 000 0 1 321 000

59. 75421 Dron z kamerą termowizyjną (budżet obywatelski) 40 000 40 000

60. 75421 Miej serce ratuj serce (budżet obywatelski) 0 0

61. 75421 50 000 50 000

90 000 0 90 000

62. 80101 59 000 59 000

63. 80101 25 000 25 000

84 000 0 84 000

64. 80104 31 000 31 000

65. 80104 60 000 60 000

91 000 0 91 000

66. 85203 235 000 235 000

67. 85203 47 000 47 000

282 000 0 282 000
68. 85516 2 000 000 2 000 000

2 000 000 0 2 000 000

69. 90001 80 000 80 000

70. 90001 100 000 100 000

Zabudowa baterii kondensatorów przy UM Świecie

Projekt i wykonanie instalacji hydrantowej w UM Świecie

Razem 60016

Wydatki funduszu sołeckiego

Wykupy gruntów

Projekt budowy drogi w Polskim Konopacie (obok LABA SPA)

Razem 70005

Odwodnienie ścieżki rowerowej w Grucznie

Zakup sprzętu szkoleniowego dla OSP w Świeciu - Przechowo  

(budżet obywatelski)

Zakup samochodu pożarniczego (operacyjnego) (budżet 

obywatelski)

Modernizacja sieci CO w UM Świecie

Dokapitalizowanie ŚTBS

Razem 60095

Razem 70021

Wykonanie progów zwalniających w Kozłowie

Zakup średniego samochodu dla OSP Wiąg

Razem 85203

Razem 75023

Razem 75421

Zakup serwera i kserokopiarki UM Świecie

Razem 85516

Razem 80104

Razem 75412

Projekt przebudowy boiska przy szkole w Czaplach

Projekt budowy przedszkola w Grucznie

Zakup samochodu dla Środowiskowego Domu Samopomocy 

Zakup pieca do kotłowni do SP Wiąg i pieca gazowego  do SP 5

Razem 80101

Fundusz Wsparcia dla powiatowej Państwowej Straży Pożarnej-

zakup testera do przeglądu aparatów powietrznych ODO

Razem 75411

Budowa garażu dla OSP Przechowo

Rozbudowa Żłobka nr 2 przy ul. Łokietka

Zakup 2 syren alarmowych elektronicznych

Zakup narzędzi hydraulicznych - OSP Ratownik

Zakup motopompy - OSP Przechowo

Projekt budowy ścieżki rowerowej w Topolinku do granic Gminy

Zakup samochodu dla OOIW

Razem 75085

Zakup serwerów wraz z oprogramowaniem dla Urzędu Miejskiego w 

Świeciu (Cyberbezpieczny Samorząd)

Budowa chodnika przy ul. Sądowej

Projekt chodnika przy ul. Kwiatowej od strony ul. Sportowej do ul. 

Bzowej

Przebudowa sanitariatów i wiaty w "Yacht Club Columbus"

Projekt budowy drogi dojazdowej do świetlicy w Dworzysku

Montaż dwóch kamer monitoringu oraz lamp oświetleniowych

Razem 63095

Zakup zmywarki i patelni do przedszkoli

Projekt i budowa sieci kanalizacyjnej ul. Słonecznej w Grucznie

Projekt na przebudowę i rozbudowę Środowiskowego Domu 

Samopomocy im. Heleny Ratka-Fejtko w Świeciu

Dofinansowanie oczyszczalni przydomowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 13



Lp. Rozdział Stan na 

26.09.2024 r. 

Zmiana Stan na 

17.10.2024 r. 

Nazwa inwestycji

71. 90001 1 690 000 1 690 000

72. 90001 1 500 000 1 500 000

73. 90001 120 000 120 000

74. 90001 3 000 3 000

75. 90001 25 000 25 000

76. 90001 25 000 25 000

77. 90001 20 000 20 000

78. 90001 70 000 70 000

79. 90001 70 000 70 000

3 703 000 0 3 703 000
80. 90002 8 000 000 8 000 000

8 000 000 0 8 000 000
81. 90013 150 000 150 000

150 000 150 000
82. 90015 52 000 52 000

83. 90015 10 000 10 000

84. 90015 Wykonanie oświetlenia skrzyżowania za mostem -Wyrwa 15 000 15 000

85. 90015 100 000 100 000

86. 90015 20 000 20 000

197 000 0 197 000
87. 90019 30 000 30 000

88. 90019 170 000 170 000

200 000 0 200 000
89. 90026 150 000 150 000

150 000 0 150 000
90. 90095 90 000 90 000

91. 90095 20 000 20 000

92. 90095 2 850 000 2 850 000

93. 90095 80 000 80 000

94. 90095 55 000 55 000

95. 90095 1 000 000 1 000 000

96. 90095 20 000 20 000

97. 90095 220 000 220 000

98. 90095 30 000 30 000

99. 90095 1 000 000 1 000 000

100. 90095 3 000 000 3 000 000

101. 90095 373 000 373 000

102. 90095 215 000 215 000

Rozbudowa składowiska odpadów inne niż niebezpieczne i 

obojętne w Sulnówku o kwaterę nr IV

Zakup i montaż pompy ciepła przy świetlicy w Grucznie

Dofinansowanie termomodernizacji budynków i ekologicznych 

źródeł energii

Projekt pomostu żeglarskiego w YCM Columbus

Projekt i przebudowa Ośrodka Wypoczynkowego Deczno

Zagospodarowanie istniejącej przestrzeni miejskiej wraz z 

zagospodarowaniem przyległego otoczenia w celu likwidacji 

istniejących problemów społecznych zdiagnozowanych w Lokalnym 

Programie Rewitalizacji przy ul. Wyszyńskiego (budynek po OPS)

Wykonanie drewnianej altany wolnostojącej z dachem 

dwuspadowym wraz z wyłożeniem terenu polbrukiem w Głogówku 

Królewskim (budżet obywatelski)

Dofinansowanie rodzinnych ogrodów działkowych

Budowa oświetlenia ul. Tulipanowej w Sulnowie

Wymiana opraw oświetleniowych "Rozświetlamy Polskę"

Projekt przebudowy przepustu na Strudze w Grucznie

Projekt przebudowy sieci deszczowej w ul. Moniuszki                           

i ul. Kiepury w Świeciu

Projekt przebudowy sieci kanalizacji deszczowej i sanitarnej        

pawilony handlowe przy ul. Witosa i ul. Armii Krajowej w Świeciu

Projekt odwodnienia kompleksu garaży gminnych przy ul. Żwirki i 

Wigury w Świeciu

Projekt zasilania mini amfiteatru przy Dużym Blankuszu

Modernizacja placu zabaw ul. Żwirki i Wigury

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej i sieci deszczowej w ul. 

Spławnej

Dokapitalizowanie ZWiK

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenach gminy Świecie po 

PGR-ach (Polski Ład)

Modernizacja kojców w schronisku dla zwierząt w celu poprawy 

warunków psów tam przebywających (budżet obywatelski)

Razem 90001

Razem 90002

Street Workout Park w Kozłowie (budżet obywatelski)

Razem 90015

Ogrodzenie mini boiska w Sartowicach 

Budowa recepcji w Ośrodku Wypoczynkowym w Decznie

Doposażenie placów zabaw na terenie gminy 

Przebudowa przepustu w ul. Nadbrzeżnej 

Przebudowa sieci kanalizacyjnej na skrzyżowaniu Al. Jana Pawła II i 

ul. Krausego w Świeciu

Razem 90019

Zielone i przyjazne Przechowo (zagospodarowanie skweru przy 

rondzie i szkole podstawowej) (budżet obywatelski)

Razem 90013

Projekt oświetlenia przy ul. Kościuszki 4-4C w Świeciu

Dofinansowanie usuwania eternitu

Razem 90026

Projekt zwiększenia zdolności retencyjnych zbiornika wodnego przy 

ul. Długiej w Świeciu wraz  rewitalizacją otoczenia

Projekt zwiększenia zdolności retencyjnych zbiornika wodnego w 

Sulnowie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 14



Lp. Rozdział Stan na 

26.09.2024 r. 

Zmiana Stan na 

17.10.2024 r. 

Nazwa inwestycji

103. 90095 50 210 50 210

104. 90095 80 000 80 000

105. 90095 85 000 85 000

106. 90095 22 000 22 000

107. 90095 62 000 62 000

108. 90095 16 000 16 000

9 268 210 0 9 268 210

109. 92109 160 000 160 000

160 000 0 160 000

110. 92120 100 000 100 000

111. 92120 1 000 000 1 000 000

112. 92120 551 718 551 718

113. 92120 350 000 350 000

2 001 718 0 2 001 718
114. 92195 45 000 45 000

115. 92195 36 500 36 500

81 500 0 81 500

116.  92601 3 850 000 3 850 000

117. 92601 2 500 000 2 500 000

118. 92601 25 000 25 000

6 375 000 0 6 375 000

53 743 929 -190 000 53 553 929Razem wydatki majątkowe

Razem 90095

Projekt i budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o 

stałej konstrukcji przy SP 2 (kryte korty)

Rozwój mediów/telewizji klubowej KS WDA Świecie (budżet 

obywatelski)

Razem 92195

Razem 92120

Razem 92601

Modernizacja wejścia do świetlic wiejskich w Topolinku (budżet 

obywatelski)

Projekt przebudowy Amfiteatru

Razem 92109

Zagospodarowanie Zamku Krzyżackiego i jego najbliższego 

otoczenia 

Dotacja dla Parafii p.w. N.P.N.M.P. w Świeciu

Dotacja dla Parafii p.w. A.Boboli w Świeciu

Modernizacja kompleksu sportowego "Orlik" przy Szkole 

Podstawowej Nr 8 w Świeciu

Rozbudowa i przebudowa Zamku Krzyżackiego w Świeciu   III etap

Utwardzenie terenu przy szatniach WDA wraz z oświetleniem

Wykonanie "bio-zakątku" w parku  1000-lecia w Świeciu

Zakup traktorka do koszenia trawy sołectwo Gruczno

Budowa schodów łączących ul. Małcużyńskiego z placem zabaw 

przy ul. Różanej

Wykonanie konstrukcji stalowej z parasolkami na płycie Dużego 

Rynku

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw w Morsku

Projekt przebudowy recepcji w OW Deczno

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Burmistrza Świecia

Nr  165/24 z dnia 17 października 2024 roku
zmieniający Załącznik Nr 5

do Uchwały Rady Miejskiej w Świeciu
Nr 519/23 z dnia 19 grudnia 2023 r. 

ꟷ ꟷ ꟷWydatki majątkowe - razem

Miasto Toruń - Izba Wytrzeźwień 85154,§ 2310 ꟷ 35 000

Centrum Kultury – kultura 92109, § 2480 ꟷ 4 000 000 ꟷ

Biblioteka 92116, § 2480 ꟷ 2 900 000 ꟷ

Powiat Świecki – transport 60004, § 2710 ꟷ ꟷ 60 500

Centrum Kultury - Izba regionalna 92105, § 2480 ꟷ 192 200

Powiat Świecki - remont dróg powiatowych nr 

1291C oraz nr 1293C w Terespolu Pomorskim
60014,§ 2710 ꟷ ꟷ 1 000 000

ꟷ

 Pomoc finansowa dla Gminy Pieszyce 90078,§ 2710 ꟷ ꟷ 100 000

 Pomoc finansowa dla Miasta Kłodzko 90078,§ 2710 ꟷ ꟷ

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych
z budżetu Gminy Świecie w 2024 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Podmiot otrzymujący /Cel Rozdział, paragraf
Dotacje 

celowe
Dotacje podmiotowe

Dotacje celowe  pomoc 

finansową między jst

Wydatki bieżące - razem ꟷ 7 092 200 1 295 500

ꟷ 7 092 200 1 295 500

Inkubator / Stowarzyszenia 71095, § 2360 90 000 ꟷ

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Podmiot otrzymujący /Cel Rozdział, paragraf Dotacje celowe Dotacje podmiotowe

Wydatki bieżące - razem 4 177 468,12 7 632 142

Razem 

Przedszkola niepubliczne 80104, § 2540 ꟷ 3 798 642

Szkoły podstawowe 80101, § 2540 ꟷ 1 047 500

Gminne Spółki Wodne 01009, § 2830 77 000 ꟷ

Turystyka / Stowarzyszenia 63095, § 2360 60 000 ꟷ

Przedszkola niepubliczne 80104, § 2340 25 833

Przeciwdziałanie narkomanii Stowarzyszenia
85153, § 2360 10 000

ꟷ

Przedszkola specjalne 80149, § 2540 ꟷ 1 414 000

Szkoły podstawowe, specjalna organizacja 

nauki 80150, § 2540
ꟷ

1 302 000

Szkoły niepubliczne, zakup podręczników
80153, § 2830 13 135,12

ꟷ

Wypoczynek dzieci / Stowarzyszenia 85412, § 2360 91 500 ꟷ

Żłobki niepubliczne 85516, § 2540 ꟷ 70 000

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Stowarzyszenia 85154, § 2360 170 000
ꟷ

Profilaktyka zdrowia / Stowarzyszenia
85195, § 2360 30 000

ꟷ

 Zbiorniki na wodę deszczową 90001, § 2470 150 000 ꟷ

Orkiestry / Stowarzyszenia 92108, § 2360 100 000 ꟷ

Zadania z zakresu kultury / Stowarzyszenia
92195, § 2360 50 000

ꟷ

100 000

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 16



92601, § 2820
780 000

ꟷSport / Stowarzyszenia - utrzymanie obiektów

35 500

Razem 7 342 686,12 7 632 142

Ekologiczne źródła energii i 

termomodernizacja budynków
90095, § 6230

1 000 000
ꟷ

Dofinansowanie – ogródki działkowe 90095, § 6230
220 000

ꟷ

Dotacja dla Parafii p.w. A.Boboli w Świeciu 92120, § 6570
350 000

ꟷ

Dotacja dla Parafii p.w. N.P.N.M.P. w Świeciu 92120, § 6570
551 718

ꟷ

18 000

Oczyszczalnie przydomowe i zbiorniki na 

wodę deszczową
90001, § 6230

80 000

Utylizacja eternitu 90026, § 6230 150 000 ꟷ

Sport / Stowarzyszenia 92605, § 2820 2 530 000 ꟷ

Wydatki majątkowe - razem 3 165 218 0

Zakup średniego samochodu dla OSP Wiąg

Zakup narzędzi hydraulicznych - OSP 

Ratownik

Zakup matopompy - OSP Przechowo

75412, § 6230

75412, § 6230

75412, § 6230

760 000

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 17



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 678 055,43 1 133 530,53

01095 Pozostała działalność 678 055,43 1 133 530,53

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

678 055,43 1 133 530,53

600 Transport i łączność 8 000,00 8 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 8 000,00 8 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 000,00 8 000,00

750 Administracja publiczna 753 151,00 753 151,00

75011 Urzędy wojewódzkie 753 151,00 753 151,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

753 151,00 753 151,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
533 553,00 533 553,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 6 109,00 6 109,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 109,00 6 109,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

320 266,00 320 266,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2024 R.

Zmiana

455 475,10

455 475,10

455 475,10

0,00

0,00

Załącznik nr 5  do Zarządzenia Burmistrza Świecia nr 165/24 z dnia 17 października  2024 r.

zmieniający Załącznik nr 7 do Uchwały Rady Miejskiej w Świeciu nr 519/23 z dnia 19 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 18



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieZmiana

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

320 266,00 320 266,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 207 178,00 207 178,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

207 178,00 207 178,00

801 Oświata i wychowanie 380 655,50 380 655,50

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
380 655,50 380 655,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

380 655,50 380 655,50

851 Ochrona zdrowia 3 500,00 3 500,00

85195 Pozostała działalność 3 500,00 3 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 500,00 3 500,00

852 Pomoc społeczna 2 583 946,94 4 136 927,94

85203 Ośrodki wsparcia 1 077 276,00 1 084 958,007 682,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 552 981,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 19



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieZmiana

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 077 276,00 1 084 958,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 353 317,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 353 317,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 490,00 12 722,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 490,00 12 722,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 791 670,00 981 420,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

791 670,00 981 420,00

85295 Pozostała działalność 704 510,94 704 510,94

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

704 510,94 704 510,94

855 Rodzina 25 597 238,00 28 750 329,00

189 750,00

189 750,00

0,00

0,00

7 682,00

1 353 317,00

1 353 317,00

3 153 091,00

2 232,00

2 232,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 20



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieZmiana

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
25 000 283,00 28 029 450,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 976 783,00 28 005 950,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

23 500,00 23 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 226,00 2 226,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 226,00 2 226,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
594 729,00 718 653,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

594 729,00 718 653,00

30 538 099,87 35 699 646,97

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 678 055,43 1 133 530,53

01095 Pozostała działalność 678 055,43 1 133 530,53

4300 Zakup usług pozostałych 13 295,20 22 226,08

4430 Różne opłaty i składki 664 760,23 1 111 304,45

600 Transport i łączność 8 000,00 8 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 8 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00

750 Administracja publiczna 753 151,00 753 151,00

123 924,00

Razem: 5 161 547,10

123 924,00

3 029 167,00

0,00

0,00

3 029 167,00

8 930,88

455 475,10

0,00

455 475,10

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2024 R.

Zmiana

0,00

446 544,22

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 21



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieZmiana

75011 Urzędy wojewódzkie 753 151,00 753 151,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 524 428,52 524 428,52

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00 35 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 883,87 85 883,87

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 838,61 10 838,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 000,00 21 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 1 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
533 553,00 533 553,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 6 109,00 6 109,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 188,31 4 188,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 709,08 709,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 102,61 102,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 109,00 1 109,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

320 266,00 320 266,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 186 480,00 186 480,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 238,29 46 238,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 947,92 7 947,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 785,47 785,47

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 800,00 15 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 022,59 28 022,59

4300 Zakup usług pozostałych 23 488,83 23 488,83

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
11 360,00 11 360,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 139,90 139,90

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3,00 3,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 207 178,00 207 178,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 126 200,00 126 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 836,32 22 836,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 134,78 6 134,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 650,15 650,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 850,00 31 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 22



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieZmiana

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
7 000,00 7 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6,75 6,75

801 Oświata i wychowanie 380 655,50 380 655,50

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
380 655,50 380 655,50

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

13 135,12 13 135,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 768,86 3 768,86

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 363 751,52 363 751,52

851 Ochrona zdrowia 3 500,00 3 500,00

85195 Pozostała działalność 3 500,00 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600,00 1 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00

852 Pomoc społeczna 2 583 946,94 4 136 927,94

85203 Ośrodki wsparcia 1 077 276,00 1 084 958,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 698 946,00 698 946,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 500,00 46 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 510,00 125 510,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 269,00 16 269,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 889,00 53 889,00

4220 Zakup środków żywności 23 667,00 23 667,00

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 19 160,00 19 160,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 435,00 52 117,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 7 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 900,00 20 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 3 000,00

0,00

0,00

2 682,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 682,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 552 981,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 23



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieZmiana

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 353 317,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 330 517,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 919,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 430,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 341,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 265,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 735,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 107,88

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 490,00 12 722,00

3110 Świadczenia społeczne 10 490,00 12 722,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 791 670,00 981 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 791 670,00 981 420,00

85295 Pozostała działalność 704 510,94 704 510,94

3110 Świadczenia społeczne 684 704,85 684 704,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 070,00 8 070,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 409,01 1 409,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 165,38 165,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 668,05 2 668,05

4300 Zakup usług pozostałych 7 432,00 7 432,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 61,65 61,65

855 Rodzina 25 597 238,00 28 750 329,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
25 000 283,00 28 029 450,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 750,00

3110 Świadczenia społeczne 21 636 203,00 24 029 143,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 475 836,80 482 836,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 604,85 35 604,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 777 553,81 3 301 553,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 845,75 13 845,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 440,97 75 417,97

4260 Zakup energii 3 500,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 5 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 739,21 35 739,21

0,00

72 977,00

16 500,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

107,88

2 232,00

2 232,00

189 750,00

189 750,00

0,00

0,00

7 000,00

2 430,80

341,42

0,00

0,00

1 353 317,00

1 330 517,00

13 919,90

3 153 091,00

3 029 167,00

750,00

2 392 940,00

0,00

4 265,00

1 735,00

0,00

10 000,00

524 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 24



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieZmiana

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 128,56 18 128,56

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 930,05 7 930,05

85503 Karta Dużej Rodziny 2 226,00 2 226,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 226,00 2 226,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
594 729,00 718 653,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 594 729,00 718 653,00

30 538 099,87 35 699 646,97Razem: 5 161 547,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

123 924,00

123 924,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 25



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Burmistrza Świecia Nr 165/24 z dnia 17 października 2024 roku

zmieniający Załącznik Nr 10 do Uchwały Rady Miejskiej w Świeciu Nr 519/23 z dnia 19 grudnia 2023 roku 

Plan finansowy dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy Ukrainie na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r.                     

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

LP Nazwa zadania

Klasyfikacja budżetowa

PLAN DOCHODÓW  PLAN WYDATKÓW  

1 750 75011 2100            2 909,59     x 

4370  x                   1 771,58    

4740  x                      951,18    

4850  x                      186,83    

razem            2 909,59                      2 909,59    

2 758 75814 0920  x  x 

754 75495 2100      3 147 895,50     x 

3280  x               780 000,00    

4370  x             2 365 687,50    

4740  x                   1 845,54    

4850  x                      362,46    

razem      3 147 895,50                3 147 895,50    

3 758 75814 2100      1 333 303,00    

801 80101 4750  x               985 348,50    

4850  x               192 142,00    

801 80104 2340  x                 25 833,00    

4750  x                 86 167,00    

4850  x                 16 796,00    

801 80113 4350  x                 27 016,50    

razem      1 333 303,00                1 333 303,00    

4 852 85214 2100         283 824,00     x 

3290  x               283 824,00    

razem         283 824,00                  283 824,00    

852 85295 2100           19 260,00    

3290  x                 19 260,00    

razem           19 260,00                    19 260,00    

853 85395 2100            7 650,00     x 

3290  x                   7 500,00    

4370  x                      150,00    

razem            7 650,00                      7 650,00    

854 85415 2100           15 100,00     x 

3290  x                 15 100,00    

4350  x  x 

4370  x  x 

razem           15 100,00                    15 100,00    

Pomoc obywatelom Ukrainy w formie zasików 

okresowych

5 Pomoc obywatelom Ukrainy w formie wypłaty 

zasiłków stałych wraz ze składkami 

zdrowotnymi.

6 Pomoc obywatelom Ukrainy w formie 

jednorazowych świadczeń 300 zł

7 Pomoc obywatelom Ukrainy w formie - 

stypendia i zasiłki dla uczniów 

Pomoc obywatelom Ukrainy w formie 

dodatkowych zadań oświatowych 

LP Nazwa zadania PLAN DOCHODÓW  PLAN WYDATKÓW  
Dział Rozdział §

Pomoc obywatelom Ukrainy w formie nadania 

numeru pesel 

Pomoc obywatelom Ukrainy w formie 

zakwaterowania, wyżywienia, świadczeń 

pieniężnych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 26



855 85595 2100         379 456,00     x 

3290  x               368 404,00    

4350  x  x 

4370  x                 11 052,00    

razem         379 456,00                  379 456,00    

   5 189 398,09              5 189 398,09    suma

8 Pomoc obywatelom Ukrainy w formie 

świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi i 

składkami zdrowotnymi

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 27



 

Uzasadnienie do  

Zarządzenia Burmistrza Świecia 

Nr 165/24 z dnia 17 października  2024 roku 

 

PLAN DOCHODÓW 

 

Zmiany przedstawione w niniejszym Zarządzeniu wynikają z wprowadzenia do Budżetu  

dotacji celowych na zadania zlecone oraz środków z Funduszu Pomocy Ukrainie. 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę (+) 455 475,10 zł (rozdz. 01095) w tym             

446 544,22 zł na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych, koszty obsługi tego 

zadana 8 930,88 zł.   

2. Zwiększa się środki z Funduszu Pomocy Ukrainie (+) 160 190,00 zł (rozdz. 75495)                       

na pokrycie wydatków dotyczących pomocy Ukrainie, z tytułu zakwaterowania                         

i wyżywienia. 

3. Zwiększa się środki z Funduszu Pomocy Ukrainie z tytułu realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami      

będącymi obywatelami Ukrainy w kwocie (+) 122 879,00 zł (rozdz. 75814). Środki te 

zaplanowane są w planie wydatków w (rozdz. 80101, 80104). 

4. Zwiększa się plan dotacji o (+) 7 682,00 zł (rozdz. 85203) na bieżące funkcjonowanie 

ośrodka z zaburzeniami psychicznymi, w związku z podwyższeniem średniej miesięcznej 

wojewódzkiej kwoty dotacji na jednego uczestnika środowiskowego domu samopomocy w 

październiku 2024 r. do 320% kryterium dochodowego osoby samotne gospodarującej. 

5. Zwiększa się środki z Funduszu Pomocy Ukrainie na wypłatę zasiłków okresowych 

obywatelom Ukrainy w kwocie (+) 15 000,00 zł (rozdz. 85214). 

6. Zmniejsza się plan dotacji o (-) 50 000,00 zł wynika z rozliczenia dotacji na wypłatę 

zasiłków okresowych. 

7. Wprowadza się plan dotacji (+) 1 353 317,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę bonu 

energetycznego oraz na obsługę tego zadania.  

8. Zwiększa się plan dotacji o (+) 8 826,00 zł (rozdz. 85216) z przeznaczeniem na wypłatę 

zasiłków stałych.  

9.  Zwiększa się plan dotacji o (+) 2 232,00 zł przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia 

za sprawowanie opieki nad osobą niepełnosprawną.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 28



10. Zwiększa się plan dotacji o (+) 189 750,00 zł (rozdz. 85228) z przeznaczeniem                                 

na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych.   

11. Zwiększa się środki o (+) 4 998,00 zł (rozdz. 85295) na wypłatę zasiłków stałych wraz ze  

składkami zdrowotnymi z Funduszu Pomocy Ukrainie. 

12.  Zwiększa się środki o (+) 4 110,00 zł (rozdz.85415) z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla 

uczniów niepełnosprawnych.   

13. Zwiększa się plan dotacji o (+) 3 029 167,00 zł (rozdz.85502) z przeznaczeniem na 

wypłacanie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek 

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, wypłacenie 

zasiłków dla opiekunów oraz wsparcie kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

14.  Zwiększa się dotację o kwotę (+) 123 924,00 (rozdz. 85513) zł na opłacenie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek 

dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej.  

15. Zwiększa się środki o (+) 58 211,00 zł (rozdz. 85595) z Funduszu Pomocy Ukrainie                       

z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi i składkami 

zdrowotnymi. 

 

PLAN WYDATKÓW  

  

Wszystkie dotacje i środki wprowadza się w planie wydatków na realizację zadań 

wskazanych w decyzjach oraz dokonuje się koniecznych przeniesień wynikających z bieżącej 

realizacji  Budżetu.  

1. W ramach rozdziału 60016, 60019, dokonuje się przeniesienia między paragrafami w celu 

prawidłowego zakwalifikowania zadań.  

2. W ramach rozdziału 70005 - Gospodarka mieszkaniowa zmniejsza się plan wydatków na 

zakup gruntów w kwocie 190 000,00 zł na rzecz wypłat kar i odszkodowań oraz na 

opłacenie składek.  

3. W ramach rozdziału 75023 – Urząd gminy dokonuje się przesunięcia między paragrafami 

wynikającej z bieżącej kontroli wydatków. Zwiększa się wydatki na szkolenia 

pracowników, oraz na zakup wyposażenia do nowego biura. 

4. W ramach rozdziału 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego zwiększa się 

środki na nagrody w związku z przypadającą na 2024 r. większą ilość Jubileuszy, 

organizacji stowarzyszeń, jednostek oraz na zakup materiałów na przygotowanie pakietów 

świąteczno-promocyjnych dla miast partnerskich.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 29



5. W ramach rozdziału 75416, 75495 dokonuje się koniecznych zmian wynikającej z 

bieżącej realizacji Budżetu.  

6. W ramach środków Oświaty i Wychowania dział 801 dokonuje się koniecznych zmian 

wynikających z bieżącej realizacji Budżetu, zmiany w paragrafach 2540 wynikają                               

ze zmniejszenia podstawowej kwoty dotacji po aktualizacji w październiku oraz ciągle 

zwiększającej się ilości dzieci niepełnosprawnych.     

7. W ramach rozdziału 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  dokonuje się zabezpieczenia 

środków m.in. na zajęcia terapeutyczno-edukacyjne dla osób uzależnionych od alkoholu 

oraz współuzależnionych i dotkniętych przemocą w rodzinie, a także zakup art. 

spożywczych do oddziałów Świetlicy Gniazdo.   

8. W ramach działu 852 - Pomoc Społeczna w związku z złożeniem wniosku do Wojewody 

Kujawsko - Pomorskiego o zmniejszenie wkładu własnego Gminy z 35 % na 30% na 

pomoc w zakresie dożywiania i rozpatrzenia go pozytywnie, kwota 48 846,00 zł zostaje 

przeznaczona na odpłatność osób umieszczonych w Domach Pomocy Społecznej. 

9. W związku z oszczędnościami zapłaty podatku VAT rozdział 90095  przenosi się kwotę 

82 000,00 zł na wykonanie renowacji uszkodzonego odcinka kanalizacji deszczowej od 

ul. Wojska Polskiego do ul. Sadowej w Świeciu.          

10. W ramach rozdziału 92195 dokonuje się koniecznych zmian wynikającej z bieżącej 

realizacji Budżetu.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 30


	ZARZĄDZENIE NR 165/24 BURMISTRZA ŚWIECIA z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 5
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 5
	tir. 3 (5) w § 1 ust. 5
	tir. 4 (6) w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


